
UCHWAŁA NR XXVI/73/2009 
Zgromadzenia Zwi ązku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorski ego 

z dnia 17 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Zwi ązku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorski ego. 

 Na podstawie § 36 statutu Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 1, poz. 29 i z 2008 r. Nr 88, 
poz. 1873) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się statut Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 1, poz. 29 i z 2008 r. Nr 88, poz. 1873) w ten sposób, Ŝe § 29 
otrzymuje brzmienie: 

  „§ 29. Oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu Związku składają dwaj 
członkowie Zarządu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Powiatów Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA ZCPWZ 
 

Jerzy Kozłowski 
 


